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長瀬青少年

公園

公園

公
園

柏田北

蛇
草
西
公
園

寿
町
一
丁
目

寿町一丁目

長瀬町三丁目

長瀬町三丁目

長瀬子
支援セ

長瀬出張所

明和グラビア

西消防署

長瀬青少年

市
営
北
蛇
草
住
宅

ＪＲ長瀬駅

支援セ

センター

長瀬

2

3

2

2

2

2
3

2

2

2

4

3

2

2

22

3

3

2

2

2

府
道
大
阪
八
尾
線

９
．
４

９
．
４
～
１
４
．
６
～
９
．
４

９
．
４
～
１
４

９
．

（227-2-4　ＪＲ長瀬駅周辺地区）

計画的な再開発が必要な市街地のうち
特に一体的かつ総合的に市街地の再開発
を促進すべき相当規模の地区


